

AVANZAR CON HONESTIDAD

ACUSE DE RECIBIDO. PRESENTE.

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE CONVOCA A LA SESIÓN SOLEMNE DE AYUNTAMIENTO 01/2018, LA CUAL SE LLEVARÁ A CABO DEL DÍA CINCO DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO A LAS 20:30, EN LA PLAZA DE ARMAS FUNDADORES LINO Y PABLO PADILLA HURTADO, CON EL SIGUIENTE...

ORDEN DEL DÍA

- I. LISTA DE ASISTENCIA, VERIFICACIÓN Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM.
- II. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- III. HONORES A LA BANDERA.
- IV. HIMNO A SAN JULIÁN.
- V. LECTURA DEL DECRETO No. 1512 DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO, EN QUE SE DECLARA LA MUNICIPALIDAD DE SAN JULIÁN EL 5 DE NOVIEMBRE DE 1912.
- VI. LECTURA DE LA RESEÑA HISTÓRICA: "SAN JULIÁN A TRAVÉS DEL TIEMPO".
- VII. ENTREGA DE RECONOCIMIENTOS AL "MERITO CIUDADANO".
- VIII. MENSAJE DEL PRESIDENTE MUNICIPAL, C. EFRAÍN VILLEGAS ACEVES.
- IX. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

ATENTAMENTE

"2018, CENTENARIO DE LA CREACIÓN DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA Y DEL XXX ANIVERSARIO DEL NUEVO HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA"

San Julián, Jalisco, a 02 de Noviembre de 2018.

C. DANIEL LEDESMA LOMELS
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

Bayul Par J.

god Shain Will

derico Vozaguez

Palacio Municipal Av. Hidalgo No. 83 Ote. Col. Centro C.P. 47170 San Julián Jal. Tel. (347) 718 00 01 • 718 24 30 • 718 06 66 • 718 06 67 www.sanjulian.gob.mx